
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

    3 0 . 1 0 . 2 0 1 2            №   2 9 3  

 

О запросе в Счетную палату 
Российской Федерации 
 

 

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 11 января 1995 года 

№ 4-ФЗ «О Счетной палате Российской Федерации» Законодательное Собрание 

Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Обратиться в Счетную палату Российской Федерации с предложением 

о включении в План работы Счетной палаты Российской Федерации на 2013 год 

проведения совместно со Счетной палатой Владимирской области проверки 

целевого и эффективного использования средств федерального бюджета, направ-

ленных на реализацию мероприятий по модернизации здравоохранения на терри-

тории Владимирской области. 

2. Направить данное постановление в Счетную палату Российской Федера-

ции и Счетную палату Владимирской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 Председатель 

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв 


